
AVVISO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LE ELEZIONI DEI
RAPPRESENTANTI IN CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO

TRIENNIO 2018-2021

Visto l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382;
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;
Visto il Decreto Rettorale n. 3582 del 26 ottobre 2011 con il quale è

stato approvato il testo del nuovo statuto;
Visto il  Regolamento  per  l’Amministrazione,  la  Finanza  e  la
Contabilità della Sapienza; 
Viste la  delibera  del  Senato  Accademico  del  16/12/2012  con  la

quale è stato approvato il Nuovo Statuto;
Visto il  nuovo Statuto dell’Università emanato con D.R.  3689 del

29/10/2012 e pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 261 del
giorno 8/11/2012

Visti gli  elenchi  del  personale TAB, degli  studenti  e degli  aventi
diritto di voto e afferenti al Dipartimento;

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/09/2018; 

DISPONE
sulla base di quanto approvato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del
20 settembre 2018, che i giorni 1 e 2 ottobre pv presso l’Auletta al primo piano
dell’Edificio di Malattie Infettive ubicato c/o L’Azienda Policlinico Umberto I, nei
seguenti orari:

 1 ottobre dalle ore 8,00 alle ore 15,00;
 2 ottobre dalle ore 8,00 alle ore 10,30;

si terranno le operazioni di voto per le elezioni dei rappresentanti nel Consiglio
del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive.
La commissione deputata alle operazioni di voto e allo spoglio delle schede,
come  individuata  dal  Consiglio  in  data  20  settembre  2018,  risulta  così
composta:

 Rosa Maria CIARDI (PA);
 Mario FALCIANO (Ric);
 Rosa MAZZOTTA (TAB);
 Domenica DE AMICIS (TAB);
 Ugo MAINI (TAB);
 Claudia SETARO (TAB)

Il Direttore
Prof Paolo Villari

La firma è omessa ai sensi dell’art. D.Lgs n. 39/93

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 2/2018  Prot. n. 0001576 del 21/09/2018 - [UOR: SI000103 - Classif. VI/3]


	DISPONE

